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Henrik Sjørs lev
Partne r, He ad of Finance , Proje cts
&  Re structuring

The Official Committee of Unsecured Creditors har antaget
DLA Piper til at rådgive de usikrede kreditorer om
retsforholdene i Norge, Sverige og Danmark i forbindelse med
SAS’ Chapter 11-proces. Sagen verserer ved The U.S.
Bankruptcy Court for the Southern District of New York.
DLA Piper er et af verdens  s tørs te advokatfirmaer og har kontorer i mere end 40 lande, herunder i hele Norden.
DLA Piper har tidligere rådgivet i en lang række højtprofilerede nationale og internationale rekonstruktioner. 

Henrik Sjørs lev, som er partner og Head of Finance, Projects  & Restructuring, i Danmark udtaler:

”Med DLA Pipers  s tærke nordiske pos ition samt ekspertise inden for rekonstruktionsområdet, ser vi frem til at
påtage os  opgaven og yde juridisk rådgivning til de us ikrede kreditorer under SAS’ Chapter 11-proces .”
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DLA Piper skal rådgive
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forbindelse med Chapter 11-
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De us ikrede kreditorers  interesser i Chapter 11-processen varetages  gennem komiteen T he Official Committee
of Unsecured Creditors . Denne tæller Airbus , Dr. Malte Daniels , Jackson Square Aviation Ireland Limited, Viasat
Inc. samt Flying Food Group LLC. 

”Sammen med vores  kollegaer i Sverige og Norge ser vi frem til at bis tå vores  klienter i denne omfattende og
komplekse sag, som kræver global repræsentation og et omfattende team af erfarne advokater,” s iger partner
Henrik Sjørs lev, som også er fas t kurator i Sø- og Handelsretten.

Om DLA Piper
DLA Piper er et globalt advokatfirma med kontorer i mere end 40 lande inklus ive Amerika, Europa, Mellemøsten,
Afrika, As ien og Stillehavsområdet.

Kontaktinfo:
Helle Honoré Jepsen, Kommunikations- og marketingchef, +45 53 66 10 55, helle.honore@dk.dlapiper.com 
 

Fagområder Insolvens  og rekonstruktion, Rekonstruktionsmodeller, Insolvens , Insolvensretlige
kerneområder


